Sexta, 08 de Março de 2024 | ANO: 5 | Nº 746 | ISSN 2764-6653

Índice

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL ..................................................................... 2
AVISO DE CHAMADA PUBLICA ...................................................................................................... 2

VISO DE CHAMADA PÚBLICA N° 001/2024 ........................................................................................ 2

Página 1/3

Sexta, 08 de Março de 2024 ANO: 5 | Nº 746
ISSN 2764-6653

COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE CHAMADA PUBLICA

VISO DE CHAMADA PÚBLICA N° 001/2024

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA N° 001/2024 – A

Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão/MA, com

sede na Av. Deputado La Rocque, 1229, Centro. CEP:

65923-000 – Amarante do Maranhão/MA, através da

Comissão Permanente de Licitação - CPL, no uso de suas

prerrogativas legais, e considerando o disposto no art. 21 da

Lei 11.947/2009, na Resolução CD/FNDE nº 26/2013 e

Resolução nº 4/2015, torna público a Chamada Publica para

aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e

do Empreendedor Familiar Rural ou suas organizações,

para atender os alunos da rede pública do Município de

Amarante do Maranhão – MA. Os grupos

Formais/Informais e Fornecedores Individuais deverão

apresentar a documentação para habilitação e o Projeto de

venda do dia 09/03/2024 até 29/03/2024 das 08:00 às 13:00

hrs no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de

Amarante do Maranhão/MA. O Edital e seus anexos estão à

disposição dos interessados no endereço supracitado, onde

poderão ser obtidos gratuitamente e ainda estará disponível

no site: https://http://amarante.ma.gov.br . Esclarecimentos

adicionais, no mesmo endereço E-mail:

cpl_amarante@outlook.com. Amarante do Maranhão

(MA), 08 de Março de 2024. Valdenilson de Sousa Costa –

Presidente da Comissão Permanente de Licitação – CPL

Publicado por: Clebio Cardoso Pinheiro

Código identificador: r6xkr0ajb720240308170344

Página 2/3

Sexta, 08 de Março de 2024 ANO: 5 | Nº 746
ISSN 2764-6653

Estado do Maranhão
PREFEITURA DE AMARANTE DO MARANHÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretaria Municipal de Administração
Av. Deputado La Rocque, 1229, Centro, Amarante do Maranhão - MA

Cep: 65923-000

Vanderly Gomes Miranda
Prefeito Municipal

Weliton Silva
Secretario Municipal de Administração

Informações: prefeitura@amarante.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
	AVISO DE CHAMADA PUBLICA
	VISO DE CHAMADA PÚBLICA N° 001/2024

		2024-03-09T01:00:07+0000
	MUNICIPIO DE AMARANTE DO MARANHAO:06157846000116 1